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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Poble
Sec, Barcelona

Välj bland sex moderna lägenheter i denna utmärkta nya utveckling i Poble Sec. Detta
fashionabla område av staden är i hög efterfrågan tack vare dess närhet till både det
historiska centrum och havet, det perfekta området för att njuta av allt som
Barcelona har att erbjuda. Dessutom, med Montjuic bara en promenad bort, kan
invånarna njuta av detta fantastiska gröna utrymme på sina dörrar.

Lägenheterna har totalrenoverats för att skapa en samling moderna bostäder med 1-
3 sovrum. Fittings och funktioner är av högsta kvalitet och kök är skräddarsydda för
att tillfredsställa även den mest krävande köparen. Varje lägenhet har en balkong,
medan lägenheterna med 2 sovrum på bottenvåningen drar nytta av en solig 100 m²
stor terrass med antingen en jacuzzi eller en pool.

Privat parkering och en förvaringsenhet ingår i priset.

slingor

Modern och fräsch inredning
Privata balkonger, vissa enheter med terrass
Beläget i ett uppehållande område i stadens centrum
Nära stranden och historiska centrum
Parkering och förvaring ingår i priset

lucasfox.se/go/poeta-poble-sec

Senaste enheterna
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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